UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN VĨNH BẢO

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày         tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân tuyến tuyển sinh đầu cấp

Năm học 2024-2025

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

 Căn cứ Công văn số 1386/SGDĐT-KTKĐ, ngày 14/5/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Hải Phòng về việc hướng dẫn tuyển sinh các lớp đầu cấp năm

học 2024-2025;

 Căn cứ Công văn số 1145/UBND-GDĐT, ngày 17/4/2024 của Ủy ban

nhân dân huyện Vĩnh Bảo về việc hướng dẫn tuyển sinh các lớp đầu cấp năm

học 2024-2025;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Bảo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu phân tuyến tuyển sinh đầu cấp năm học 2024-2025

cho các trường Mầm non, Tiểu học, TH&THCS, THCS trong toàn huyện.

(Tại biểu kèm theo Quyết định này).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng

phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học,

TH&THCS, THCS trong toàn huyện căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, GD-ĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Lân

		2024-05-31T08:10:42+0700
	Việt Nam
	Lê Ngọc Lân <lengoclan.ad@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-31T08:47:58+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-31T08:47:58+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-31T08:47:59+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-31T08:47:59+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!